
رئیس بنیاد مسکن کشور در سفر به خراسان رضوی خبر داد:

اختصاص ۱۰۰ میلیارد برای طرح های هادی روستایی
رئیــس بنیاد مســکن انقــاب اســامی پنج 
شنبه گذشته در ســفری یک روزه، از مناطق 
روستایی شهرســتان های خوشاب، جغتای 
و داورزن بازدیــد کــرد و از اختصــاص 100 
میلیارد تومان برای اجرای طرح های هادی 
روســتایی به خراســان رضــوی خبــر داد. به 
گزارش ایلنا، اکبر نیکــزاد در این باره اظهار 
کرد: امســال، 100 میلیارد تومــان از محل 
اعتبــارات محرومیــت زدایی، بــرای اجرای 
طرح های هادی روستایی استان، اختصاص 
یافته اســت.وی افزود: مبلــغ مدنظر از محل 
اعتبــارات محرومیــت زدایــی کــه در اختیار 
شــورای برنامه ریزی اســتان اســت، منظور 
شــده اســت. ۹ هزار و ۶۴1 واحد مسکونی 
روستایی، در شهرستان خوشاب وجود دارد.

اکبر نیکزاد با اشــاره به لزوم شــتاب دادن به 
اجرای طرح های هادی روستایی نیز گفت: 
۸ درصد از اعتبارات استانی و اعتبارات ملی 
در اختیار بنیاد مسکن نیز در کنار سهمیه قیر 
اختصاص یافت. همچنین برای اجرای طرح 
نهضت ملی مســکن، در هفته های گذشته و 

با مساعدت دولت، پرداخت تسهیات ۲00 
میلیون تومانی به ساکنان شهرهای کمتر از 
۲۵ هزار نفر تایید شــده اســت. وی در ادامه 
گفت: این تســهیات، برای ساکنان مناطق 
روستایی و شهرهای کمتر از ۲۵ هزار نفر، با 
سود ۵ ساله و بازپرداخت ۲0 ساله با ضمانت 

زنجیره ای، اعطا می شود.
رئیس بنیاد مسکن انقاب اسامی همچنین 
عصــر پنج شــنبه گذشــته از مراحل ســاخت 
ســایت جدید روستای ســیل  زده »بهانگر« از 

توابــع شهرســتان داورزن خراســان رضوی 
بازدیــد کرد. اکبــر نیکــزاد در بازدیــد از این 
روســتای ســیل زده گفــت: فراینــد تکمیــل 
واحدهای مســکونی این روســتا بایــد زودتر 
عملیاتی شــود. برای تســریع این امر و ایجاد 
زیرســاخت های لازم با حضور دستگاه های 
خدمات رســان در هفته های آینده نشستی 
با حضور اســتاندار خراســان رضــوی برگزار 

می شود.
 فرمانــدار داورزن نیــز گفت: وقوع ســیاب 

در بهــار۹۹ خســارات زیــادی بــه روســتای 
بهانگــر داورزن وارد کــرد کــه برای ســاخت 
واحدهای مسکونی، سایتی جدید برای این 
روســتا طراحی شــد. مهدی بهادری افزود: 
بدین منظور در محل سایت جدید ۴۵ واحد 
مسکونی برای ساکنان روستا در نظر گرفته 
شــده که 1۵ واحد آن مرتبط بــا خانوارهای 
مددجوی کمیتــه امــداد امام خمینــی )ره( 
و بهزیســتی اســت.وی تصریح کــرد: منازل 
مســکونی مددجویــی حــدود ۴0 درصــد 
پیشــرفت فیزیکی دارد و واحدهای دیگر در 
مرحله اسکلت باقی مانده و مشکل عمده آن 
ها مربوط به زیرساخت ها و فاضاب است که 
هزینه زیادی رامی طلبد و بــا پیگیری رئیس 
بنیــاد مســکن انقــاب اســامی و برگزاری 
نشســت، این واحدها تعییــن تکلیف خواهد 
شد. فرماندار داورزن گفت: یکی از مطالبات 
اصلی اهالی روستای بهانگر، ایمنی و سامان 
دهی رودخانه بود که مقرر شــد رئیس بنیاد 
مســکن انقــاب اســامی ایــن موضــوع را 

پیگیری کند.
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وزیر آموزش و پرورش:

 همه ظرفیت های کشور باید 
در کلاس درس متمرکز شود

وزیر آموزش و پرورش گفت: حوادث اخیر و ناآرامی 
ها نشان داد همه ظرفیت های کشور باید در کاس 
درس متمرکز و در آن جا پیاده شــود و فعالیت های 
خــارج از مدرســه و کاس درس کافــی نیســت. به 
گــزارش ایرنا، یوســف نوری پنج شــنبه گذشــته در 
چهاردهمین نشســت هم اندیشــی ســالانه ســتاد 
همکاری های حــوزه علمیه و آمــوزش و پرورش در 
مشــهد گفت: بایــد لایه بــاور دانــش آمــوزان تغییر 
کند و حــوزه علمیه در ایــن زمینه بــه کمک آموزش 
و پــرورش بیایــد.  وی افــزود: در مقابــل ۳0 هــزار 
بازنشسته فرهنگی، فقط سه هزار دانشجو در حوزه 
فرهنگیــان جذب شــدند و راه باز شــد تا افــراد، بی 
حســاب و کتاب وارد آموزش و پرورش شوند. مدیر 
حوزه های علمیه کشــور نیز در این نشســت گفت: 
گســترش دامنه همــکاری حوزه علمیــه و آموزش و 
پــرورش در نظــام آموزشــی و تربیــت دانش آموزان 
ضروری و نیاز امروز است. آیت ا... علیرضا اعرافی 
افزود: در نظام آموزش و پرورش باید مدیر مدرســه 
فردی ارزشی باشــد و روی معلم نیز سرمایه گذاری 
شود، با همکاری حوزه علمیه باید روی تولید محتوا 
و توســعه بنیان هــای علمــی کار   و نیازهــای دانش 
آمــوزان شناســایی شــود. وی بیــان کرد: بــا کمال 
تاسف آموزش و پرورش از دوره ابتدایی تا متوسطه 
به صــورت غیرمســتقیم در فضــای گفتمانی غرب 

رشد می کند. 

فرمانده سپاه ناحیه بردسکن اعلام کرد:

 اجرای 50 عنوان برنامه 
در هفته بسیج

علی نوری/  فرمانده ســپاه ناحیه بردسکن با گرامی 

داشــت هفته  بســیج گفــت: مقــام معظــم رهبری 
بســیاری از پیشــرفت های کشــور را مرهــون تفکر 
بســیجی می دانند که ایــن اهمیت و جایــگاه ویژه 
بســیج و تفکر بسیجی را نشــان می دهد. سرهنگ 
علیرضا جنیدی با اشــاره به تاش های دشــمنان 
برای ناامیــد کردن مــردم از نظام و انقــاب، چاره 
مقابله با این توطئه دشمنان را خدمت شبانه روزی 
به مردم دانســت و گفت: شعار امســال هفته بسیج 

»بسیج خدمت گزار ملت ایران« است.
وی اولین برنامه هفته بسیج را که از روز یک شنبه آغاز 
می شود، رزمایش جهادگران فاطمی۲ اعام کرد و 
گفت: در روز یک شنبه که آغاز هفته بسیج است، ۲۲ 
گروه جهــادی در جلســه ویدئو کنفرانــس به صورت 
ارتباط مستقیم با ســردار ســلیمانی رئیس سازمان 
بســیج شــرکت و ســپس در ۲۲ نقطه شهرســتان به 
مردم خدمت رسانی می کنند.  فرمانده سپاه ناحیه 
بردســکن از اعــزام گروه هــای جهادی بــرای کمک 
به ســاخت مســاجد، خانه های محرومیــن، معاینه و 
تجویز داروی رایگان، اعزام گروه های روان شناسی، 
توزیع ۲00 بسته غذایی، پروژه های آب رسانی و....
به عنــوان خدمات گــروه هــای جهــادی در رزمایش 
جهادگــران فاطمــی۲ نام بــرد و بــه پروژه هــای آب 
رسانی قرارگاه امام حسن)ع( در مجتمع آب رسانی 
ظاهرآباد، پروژه انتقال آب از درونه به اسماعیل آباد و 
مجتمع آب رسانی برجک که در مجموع مردم بیش از 

۳0 روستا از آن بهره مند می شوند، اشاره کرد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

خاک سپاری شهید مدافع امنیت 
در روستای فروتقه کاشمر

مهدیــان/ پــس از تشــییع و وداع باشــکوه مــردم با 

پیکر بســیجی شــهید مدافع امنیت حســن براتی 
در شهرســتان های کاشــمر و مشــهد و طواف این 
شــهید در حــرم مطهــر رضــوی، اهالی روســتای 
فروتقــه کاشــمر میزبــان چهــل و پنجمین شــهید 
روستایشان شدند و با حضور پرشورشان در مراسم 
تشییع، پیکر این بسیجی شهید را از میدان شهدای 
فروتقه تا گلزار شهدای روستا بر دستانشان بدرقه 
کردند. مردم شهیدپرور روســتای فروتقه با تقدیم 
۴۴شهید در دوران انقاب، دفاع مقدس و حادثه 
منا بیشــترین تعداد شــهید را در بین روســتاهای 
خراسان رضوی دارند. آن ها در مراسم استقبال، 
تشییع و تدفین چهل و پنجمین شهیدشان سنگ 
تمام گذاشــتند و با نصب تمثال شهدای روستا در 
مسیر تشییع و حمل بیرق های قرمز و سیاه هیئت 
های عزاداری، پرچم سه رنگ جمهوری اسامی و 
پاکاردهایی با مضامین شهید و شهادت در حالی 
که پیکر شهید روی دستانشــان بود، فریاد بیزاری 
از دشمن و مرگ بر آمریکا و مرگ بر فتنه گر آشوبگر 
ســر دادند. تشــییع کنندگان پس از اقامــه نماز بر 
پیکر شهید به امامت امام جمعه کاشمر، در فضایی 
که با نوحه ســرایی مداحــان همراه بــود، پیکر این 

بسیجی شهید را به خاک سپردند.

معاون استاندار:

 برنامه عملیاتی قانون هوای پاک
 به زودی ابلاغ می شود

معاون استاندار خراســان رضوی با بیان این که باید 
معیارهای کیفی در قانون هوای پاک به کمی تبدیل 
شود، افزود: قرار است در جلسه آینده و با جمع بندی 
طرح تحول که به زودی به دستگاه های مختلف اباغ 
می شــود، قانون هوای پاک و دســتورالعمل کیفی 
آن ، به یــک برنامه عملیات کمــی دارای وزن و زمان 
تبدیل و متولی آن مشخص شود تا نظارت دقیق تری 
بر اجرای آن صورت گیرد. به گزارش روابط عمومی 
استانداری، جواد خدایی در حاشیه کارگروه آلودگی 
هوای استان افزود: بر اساس همین رویکرد و از چند 
ماه قبــل از ســوی اداره کل حفاظت محیط زیســت 
خراســان رضوی طرح تحول در ایــن زمینه در حال 
آماده سازی است تا ناظر به بخش های مختلف همراه 
با جدول کمّی دارای برنامه زمان بندی تهیه شــود. 
وی گفت: این موضوع به صورت آزمایشی در بخش 
هایی از اســتان شروع شده اســت و به زودی اجرای 
رسمی آن آغاز می شــود.  وی تصریح کرد: اداره کل 
حفاظت محیط زیســت اســتان به عنوان دســتگاه 
متولی ، امکان نظارت مشــخص همراه با اشراف بر 
پایش اهداف کیفی در ابعاد کمی را به دست خواهد 
آورد و میزان پیشرفت یا دلایل عقب ماندگی در این 

زمینه باید قابل  اندازه گیری باشد. 

در آیین تکریم و معارفه مدیر حوزه علمیه خراسان مطرح شد  

راهبردهای مدیریت جدید  حوزه علمیه خراسان  
گروه جامعــه/ آیین تکریــم و معارفه مدیر 
حــوزه علمیه خراســان، با حضــور نماینده 
ولی فقیه در اســتان، تولیت آســتان قدس 
رضــوی، اســتاندار، جمعــی از نمایندگان 
مجلس و مدیران اســتانی در مدرسه عالی 
نواب مشهد برگزار شد و در آن مدیر جدید 
حوزه علمیه خراسان به تشریح راهبردهای 
مدیریــت جدیــد ایــن حــوزه   پرداخــت. به 
گزارش »خراســان رضوی«، آیــت ا... علم 
الهــدی نماینــده ولی فقیــه در اســتان در 
ایــن مراســم گفــت: در میــان همــه حوزه 
های جهان تشــیع، حوزه خراسان از جمله 
نظام مندترین و منســجم تریــن حوزه های 
علمیه محسوب می شود که قوام سازمانی 
امــروز خــود را مدیــون مرحــوم آیــت ا... 
واعظ طبسی اســت و این موضوع به برکت 
مدیریت شورایی حوزه خراسان ادامه پیدا 
کرد و باعث شــد تا در زمینه تهذیب نفس و 
تربیت مــکارم اخاق در طــاب، اقدامات 
موثری صورت بگیــرد. وی افزود: به برکت 
مدیریت شــورایی حــوزه علمیه خراســان، 
این قــوام امتــداد پیــدا کرده اســت، حوزه 
علمیه شــیعه از آغاز تاســیس خود توســط 
شیخ طوســی تاکنون پویایی قابل توجهی 

را طی کرده و یــک جریان اثرگذار اســت و 
بعد از جنایات رضاخان نیز که ســعی در از 
بین بردن حوزه و شــخصیت های حوزوی 
داشت دوباره تجدید حیات شد. امام جمعه 
مشــهد گفت:حکومــت رضاخــان مــزدور 
انگلیس بود و در راستای سیاست های آنان 
ســعی در ریشــه کنی روحانیت داشــت اما 
اندیشــمندان حوزوی در مقابل او با ساح 
اندیشــه، قلم و بیان وارد میدان شدند، در 
حالی کــه قبــل از آن حوزه علمیــه منحصر 
به تحقیــق و پژوهش فقهی و فلســفی بود. 
آیت ا... علــم الهدی تصریح کــرد: از زمان 

شــیخ طوســی تا به امروز، حوزه علمیه یک 
جریان پویا و اثرگذار بوده و تاریخ ثابت می 
کند کــه از ابتدا تا بــه امروز در هــر عرصه و 
جریانی که بر کشــورهای اســامی حاکم 
شده است، جامعه روحانیت و علما میدان 

داری کرده اند.
حجت الاســام والمســلمین علــی خیاط، 
مدیر جدید حــوزه علمیــه خراســان نیز در 
این آییــن گفــت: اجــرای ماموریــت هایی 
که رهبــر معظم انقــاب در احــکام خود بر 
عهده حــوزه علمیــه گذاشــتند و همچنین 
رهنمودهــای رهبــری در بیانیــه گام دوم 

انقاب ســرلوحه کارهای همه ماســت که 
ســعی خواهیم کرد برشــی از ایــن منویات 
را جدا و بــه طور کامــل اجرایــی کنیم. وی 
افزود: ارتقــای کمی طاب و ســطح کیفی 
آن ها، کارآمدسازی و کاربردی سازی علوم 
حوزوی و به روز رســانی آن، همراه ســازی 
نظام آموزش با تهذیب و اخاق، توجه جدی 
به معیشت طاب و استادان، تعامل سازنده 
با نهادهای حــوزوی و غیرحــوزوی و دادن 
نقــش اجرایی بیشــتر بــه مدیــران مدارس 
علمیه از جمله سیاســت هایی اســت که در 
دوره مدیریــت خــود دنبــال خواهــم کرد. 
آیــت ا... ســیدمصباح عاملــی مدیر ســابق 
حوزه علمیه خراسان نیز گفت: در سه سال 
اخیر ۶1 عنوان کتاب مــورد نیاز حوزه، در 
۷0 جلــد کتاب منتشــر و 1۲ مجلــه علمی 
- پژوهشــی هم در حــوزه علمیه خراســان 
راه اندازی شــده اســت. وی افــزود: پس از 
تاش های فراوان همه اعضای حوزه علمیه 
خراســان بالاخره با اقدامات جدی، پس از 
دانشگاه تهران و حوزه علمیه قم، مرجعیت 
علمی حوزه علمیه خراســان نیز به صورت 
رســمی اعام شــدکه اقــدام بســیار مهم و 

تاثیرگذاری بوده است.
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